Association

Aatos

Ad Hoc - Tampereen
yliopiston hallintotieteen
opiskelijat ry

limailukerho Albatross
Automaatiotekniikan kilta ry
Bioteekkarikilta Bioner ry
Biopsi ry

Tampereen yliopiston
kauppatieteiden opiskelijat
- Boomi ry

Boomareiden Olutseura
Tampereen teekkarien
avaruusteknillinen kerho
Castor ry

Tampereen teekkarien viini-
ja olutkerho Chateau ry
Complex ry

Tampereen psykologian
opiskelijoiden ainejérjestd
Cortex ry

Electrical Engineering
STudents’ European
assoCiation Local
Committee Tampere ry
Elokuvakerho Monroe ry
Herwannan Rento ry
International Club ESN INTO
Tampere

Euroavia Tampere ry
Tampereen akateeminen
roolipelikerho Excalibur RY
Energia- ja
prosessitekniikan
ammattiainekerho Exergia
ry

Tampereen yliopiston
julkisen talousjohtamisen
opiskelijat - Fiskus ry
Ympdristotekniikan
ammattiainekerho Flokki ry
Globaali sosiaality® ry
Hallat ry- Tampereen
yliopiston kunnallistieteiden
opiskelijat

Herwannan Nykyaikain
Teekkarein
Animaatioiltamat
Teknis-luonnontieteellinen
kilta Hiukkanen ry
Tampereen yliopiston
politiikan tutkimuksen
opiskelijoiden ainejcrjestd
litakoulu ry
Tuotantotalouden kilta
Indecs ry

Tampereen yliopiston
sosiaalitieteiden/
yhteiskuntatutkimuksen
opiskelijoiden aineyhdistys
Interaktio ry

Ainejarjestd ITU ry
Tampereen yliopiston
johtamisen ja talouden
tiedekunnan opiskelijat
Tampereen yliopiston
julkisoikeuden opiskelijat —
Judury

Tampereen yliopiston
kasvatustieteiden
opiskelijat Kasvo ry
Kopula ry.
Koneenrakentajakilta ry
Lexica ry

Liittyma ry

Luuppi r.y.
Tietojohtajakilta Man@ger
ry

Motivational
part grant

410,36

377,17
278,52
712,09
806,24
5745

736,23

133,69

256,24

27

395,88

695,2

237,67
263,67
564,48

839,29
215,39

300,81

300,81

313,8

319,37

542,19

467,69

393,65

678,3

707,27

709,68

610,71
637,26

669,85

473,72

497,86
535,88
617,95
591,4
2711
719,34

639,68

TREY's operational

Grant of Tampereen

grant altogether yliopp
Means-tested  (means i part + | (Tampere Student
part grant motivational part) House Foundation)
700 110,36
600 977,17
400 678,52 415
0 712,09
0 806,24
0 574,5
900 1636,23 1000
0 133,69 82
300 556,24
0 2711
0 395,88
300 995,2
0 237,67 145
0 263,67 161
0 564,48
0 839,29 513
0 215,39 132
300 600,81 367
500 800,81 490
600 9138 559
200 519,37
300 842,19
500 967,69 592
500 893,65
0 678,3 415
0 707,27
0 709,68
0 610,71
0 637,26
400 1069,85 654
400 873,72 534
350 847,86 518
150 685,88 419
0 617,95
150 7414 453
0 2711
0 719,34 440
0 639,68 391




Association

Tampereen yliopiston
kasvatustieteiden
opiskelijoiden ainejérjestd
Mentor ry
Materiaali-insinoorikilta ry
Modeemi ry

Teekkarien FriisilGisyhdistys
ry

NORDISKA EKONOMIE
STUDERANDES UNION -
NESU-Boomi ry

Nuoret Miehet KivesSyopdd
Vastaan ry
Rakennesuunnittelun
ammattiainekerho
Nurjahdus ry

Tampereen yliopiston
viestinndn, median ja
teatterin yksikén
teatterityéntutkinto-
ohjelman ainejérjestd Naty
actors ry

Interaktiivisen
musiikkindytelman yhdistys
N&dsPeksi ry

Tampereen yliopiston
luokanopettajaopiskelijat
OKA ry

Puhallinorkesteri
Akateeminen Henkdys PAH
ry

Pareto ry

Patina ry

Purjehduskerho Pii ry

Porin ylioppilasyhdistys
Pointer ry

Ladketieteellisen tekniikan
kerho Pollex ry
Tuotantotekniikan
ammattiainekerho
Pullonkaula ry

Tampereen teekkarien
radiokerho ry

Reettorit ry

Safir ry

Terveystieteiden
ainejarjest6 Salus ry
Sekava

Security club of Tampere
University ry
Infrarakentamisen
ammattiainekerho Seula ry
Sahkokilta ry

SOS ry

Tampereen yliopiston
ympdristopolitiikan ja
aluetieteen opiskelijat -
Spatikka ry

Spinni ry

STAABI Tampereen
yliopiston hallintotieteit&
opiskelevien yhdistys ry
Suomen Yhteiskunta-alan
Ylioppilaiden Tampereen
opiskelijat ry

Taide- ja tekstiilikerho
TAHRA

Tampereen Korkeakoulujen
Reserviupseerit ry
Tampereen Akateemisesti
Sivistyneet Gambinan
Ystavat ry

Tampereen Yliopiston
Talouskerho Markka ry
Tampereen Arkkitehtikilta ry
Tampereen
Aineenopettajaksi
Opiskelevat TamAus ry

Tampereen Teekkarit ry

Motivational
part grant

678,3
675,89
282,24

594,19

375,08

642,46

453,07

661,03

700,02

248,82
238,37
620,37

490,2

546,14

304,52

274,81

0
605,88
15,12

605,88
4345

241,39
555,19
646,92

331,91
471,63

714,51

467,92

263,67

449,35

263,67
401,08

605,88

645,71
642,46

d

TREY's operational

Grant of Tampereen

350

500

250

300

500

800
685
350
800

500

800
700
50

500
300

700

300

600
700

300

700

grant altogether yliopp
(means 1 part + | (Tampere Student
motivational part) House Foundation)
1028,3
675,89
282,24 173
594,19
875,08
892,46 546
453,07 277
300
661,03 404
1200,02 734
1048,82 641
923,37 564
970,37 593
1290,2 789
1046,14 639
304,52 186
274,81 168
800 489
1305,88 798
165,12 101
1105,88
7345 449
700
241,39
555,19 339
946,92 579
931,91 570
171,63 716
714,51 437
767,92
963,67
449,35 275
513,67 314
401,08 245
805,88 493
1345,71 823
642,46




Association

Tariffi ry

Tampere Science and
Tampereen akateeminen

sinfoniaorkesteriyhdistys
TASO ry

Tampereen YK-yhdistys
TAYK ry

Tampereen
Ylioppilasteatterir.y.
Tampereen Akateemiset
Laulajat r.y.

Teemary

Tampereen Elektroniikan
Opiskelijoiden Kerho ry
Tampereen
Eurooppanuoret ry
Tampere International
Global Society Students ry
Tampereen
TietoTeekkarikilta ry
Tampereen Kristityt
Teekkarit ry

Tampereen Ladketieteen
Kandidaattiseura ry

Tr3 Gamers ry

Transla ry

Tampereen

rakentamistalouden ja -
tuotannon kerho TRATTA ry

Tampereen
Teekkarikamerat ry

TTEPO ry

Tampereen teekkarien
hiihto- ja purjehdusseura ry
TTYkitys

Tampereen Yliopiston
Laulajat ry

Tampereen yliopiston
raskaan musiikin ystévien
seura TYRMAYS ry

UDK ry

UniDance Tampere ry
Tampere University
Students of Sustainable
Urban Development
Urbanum ry

Uranaisten Opiskelijaseura
ry

Tampereen yliopiston
ylioppilaskunnan
Kameraseura Vastavalo
Tampereen yliopiston
vihred vasemmisto - Viva
ry

Tampereen Yliopiston Vero-
oikeuden Opiskelijat ry
Vostok ry
Ympdristoteekkarikilta ry
Yhteiskunta- ja
terveystieteiden ylioppilaat
ry

Aaniry

Motivational
part grant

353,03
419,41

404,79

623,89

456,78

538,48
593,81

367,65

475,35

574,5

728,99

401,08

678,33

408,5

381,39

304,52

408,5
226,53

330,52
159,69

401,08

389,93

605,88
508,77

475,35

252,53

438,21

407,34
627,61
753,13

609,5
680,71

49999,97

TREY's operational

Grant of Tampereen

part grant

grant altogether yliopp
ted (means i part + | (Tampere Student
motivational part) House Foundation)
600 953,03
0 419,41
800 1204,79
0 623,89
900 1356,78 829
0 538,48 329
700 1293,81 791
300 667,65 408
300 775,35
0 574,5
0 728,99 446
300 701,08 429
0 678,3 415
600 1008,5 616
0 381,39
200 504,52 308
250 658,5 403
0 226,53
0 330,52 202
55 214,69
900 1301,08 795
550 939,93
700 1305,88 798
460 968,77
600 600 367
0 475,35
400 652,53 399
300 738,21
600 1007,34
0 627,61 384
0 753,13
400 1009,5 617
700 1380,71 844
30000 79999,97 30002




